RS54/70XCM. 2 3BSA ID.
Proc. neGO) E

[SC o,
Resp. =

CÂMARA MUNICIPAL DE VALUÉHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº [720 12020

Ementa: Intensificar a ronda policial no bairro

Jardim Panorama.

Senhora Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação

e Intensificar a ronda policial, no bairro Jardim Panorama,

pois segundo relatos esta havendo furtos e assaltos.

Justificativa:

Com o aumento de furtos e assaltos moradores

preocupados com a segurança, procuraram este vereador para solicitarem

providências urgentes.

Valinhos, 06 de novembro de 2020.
Franklin Duarte de Lima

Vereador Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

eee SO